
GLU 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2022 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu ofert i trybu 
pozakonkursowego wynajmu lokali użytkowych w budynkach stanowiących własność 

prywatną lub współwłasność Miasta Łodzi lub Skarbu Państwa i osób trzecich. 
 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, zmienionego zarządzeniem Nr 522/2022 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 marca 2022 r., w związku z art. 70, 70¹, 201 oraz 752–757 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, 2320, 
z 2021 r. poz. 1509, 2459) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 41/2020 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 

13 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu konkursu ofert i trybu 
pozakonkursowego wynajmu lokali użytkowych w budynkach stanowiących własność 
prywatną lub współwłasność Miasta Łodzi lub Skarbu Państwa i osób trzecich, § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

  
„§ 2. Powołuję Komisję do spraw rozpatrywania ofert na wynajem wolnych lokali 

użytkowych, zwaną dalej Komisją, w skład której wchodzą: 
  

1) Przewodniczący – Zastępca Dyrektora ds. Gospodarowania Zasobem 
lub inny Zastępca Dyrektora wyznaczony przez Dyrektora 
Zarządu Lokali Miejskich; 

2-4) Członkowie – kierownik Wydziału Lokali Użytkowych lub inna osoba 
przez niego wyznaczona; 

  – kierownik Wydziału Nadzoru Właścicielskiego lub inna 
osoba przez niego wyznaczona; 

  – kierownik Wydziału Nadzoru lub inna osoba przez niego 
wyznaczona; 

5) Sekretarz – pracownik Wydziału Lokali Użytkowych.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

        p.o. DYREKTORA 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 


		2022-04-26T11:55:33+0200
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




